šimtai Eur 00 Eur ct ) be PVM. 

- III pirkimo objekto dalis. Reklaminės prekės Druskininkų šiluma maksimali sutarties vertė 800 EUR 

(aštuoni šimtai Eur 00 Eur ct ) be PVM. 

- IV pirkimo objekto dalis. Reklaminės prekės Marijampolės šiluma maksimali sutarties vertė 1500 

EUR (vienas tūkstantis penki šimtai Eur 00 Eur ct ) be PVM. 

- V pirkimo objekto dalis. Reklaminės prekės Telšių šiluma maksimali sutarties vertė 1200 EUR (vienas 

tūkstantis du šimtai Eur 00 Eur ct) be PVM. 

- VI pirkimo objekto dalis. Reklaminės prekės Centrinė būstinė (Vilnius) maksimali sutarties vertė 500 

EUR (trys šimtai Eur 00 Eur ct ) be PVM. 

Pirkėjas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Prekių visai numatytai